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NYHETSBREV  10/2022 
– FRA REINDRIFTSAVDELINGA 

NYTT FRA FORVALTNINGEN 

Reindriftsavdelingen besøkte i november våre Statsforvalter- kollegaer i Troms 

og Finnmark, samtidig som vi traff næringsutøvere, Landbruksdirektoratet og 

øvrige samarbeidspartnere. Veldig nyttig og lærerikt. I ettertid har kulda og 

snøen satt inn her i sør også, slik at det er gode forhold for både reinen og 

drifta. Ellers fikk vi overvære oppstartsmøtet med reindriftsforhandlingene 

forrige uke, og det er mye spennende som skjer for tiden. Vi gleder oss til å 

følge opp flere av temaene og ønsker NRL og LMD lykke til med kommende 

forhandlinger. 

Beredskapsutvalgene har hatt møter 

7. november ble det avholdt et møte i kriseberedskaputvalgene for Trøndelag/Hedmark og reinlagene. 

Hovedtemaer var rapport om «Forbedret kriseberedskap i reindriften», ny avtale om helikopterbruk under 

beitekrise, samt habilitet og taushetsplikt for utvalgenes medlemmer. Referat kan sees på vår hjemmeside.   

 

Møter i merkenemndene 

Merkenemndene i Sør-Trøndelag/Hedmark og Nord-Trøndelag reinbeiteområder hadde møter henholdsvis 11.11 og 

25.11. Referatene legges ut på nemndenes nettsider her når de er godkjent. Her legges også alle merker som er på 

høring og kunngjøring samtidig som de sendes ut til alle Siidaandelsledere per e-post/brev. Neste frist for søknader 

om reinmerker er 1.januar, skjema her.  

 

Revidering av forvaltningsplan for store rovdyr i region 6 Midt-Norge 

Rovviltnemnda i region 6 har nå startet sitt arbeid med revidering av forvaltningsplan for store rovdyr i region 6 

(Trøndelag og Møre & Romsdal). Frist for å komme innspill er satt til 1. mars 2023. I forbindelse med 

revideringsprosessen skal nemnda ha møte med beitebrukere, organisasjoner, kommuner m.fl. i innspillperioden. 

Det planlegges et eget innspillmøte mellom rovviltnemnda og reindriftsnæringen i Stjørdal over nyttår. Invitasjon 

med program og dato sendes ut så snart det er klart. For å lese mer om revideringsprosessen les her.  

 

Julehilsen fra Svein, Lina, Simen, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemari og Siv Merethe 

Meld tilbake om feil eller tekniske 

utfordringar i den nye digitale 

merkeprotokollen Mearka 

Nå har Mearka vært i bruk ei stund i 

høst. Vi får noen tilbakemeldinger 

om at det er noe feil på 

benevnelsene o.a. på merkene som 

lagt inn. Appen må lastes ned via 

nettsida, så vi oppfordrer dere til å gå 

inn via linken her og melde tilbake 

om feil til brabu@statsforvalteren.no. 

Ved meldinger om tekniske 

utfordringer, så videresender vi til 

Landbruksdirektoratet.  

Ytterligere forbedringer i Mearka 

Etter innspill fra næring og 

forvaltning er appen forbedret, bl.a.:   

• Feil i merkenavn/reg. dato 

• Økt brukervennlighet 

• Bedre søkefunksjon 

• Fortløpende oppdatering  

• Kan brukes uten dekning 

 

 

 

 

Avdelingstur til Karasjok Foto: SFTL 

Lahkoe jåvlh jïh buerie orre jaepie!                                      

Vi vil ønske alle en riktig God jul og et Godt Nyttår! 

https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Landbruk-og-reindrift/Reindrift/nyheter-reindrift/2022/12/mote-i-kriseberedskapsutvalget/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Landbruk-og-reindrift/Reindrift/Reinmerker/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Landbruk-og-reindrift/Reindrift/reinmerker2/nye-reinmerker-pa-horing-og-kunngjoring/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/reindrift/ordninger-for-reindrift/godkjenning-av-reinmerker
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Miljo-og-klima/Rovvilt/Roviltnemnda-region-6/revidering-av-forvaltningsplan/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/reindrift/ordninger-for-reindrift/godkjenning-av-reinmerker/oppslag-i-merkeregisteret-for-reindriften
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/reindrift/ordninger-for-reindrift/godkjenning-av-reinmerker/oppslag-i-merkeregisteret-for-reindriften
mailto:brabu@statsforvalteren.no


 

 

 

 

 


